

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市龙泉驿区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市龙泉驿区洛带镇人民政府2021年农村生活污水收集治理工程采购项目
- 3、项目编号：龙泉驿政采（2021）A0089号
- 4、采购内容：成都市龙泉驿区洛带镇人民政府其他建设工程
- 5、开标地点：成都市龙泉驿区公共资源交易服务中心六楼开标室
- 6、采购单位：成都市龙泉驿区洛带镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1359号
- 8、采购预算金额：331.09万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-17 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川九门建设工程有限公司,四川宏本建筑工程有限公司,凉山嘉盛建设工程有限公司,四川禾驰建设工程有限公司,四川鸿泰辰基建设工程有限公司,四川华天建建设工程有限公司6家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川华天建建设工程有限公司,四川禾驰建设工程有限公司,四川宏本建筑工程有限公司,凉山嘉盛建设工程有限公司,四川鸿泰辰基建设工程有限公司,四川九门建设工程有限公司6家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-12-15 17:11:33;2021-12-09 15:56:15
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
尹为		临时专家	组长
谢一鸣		采购人代表	
王用军		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

绵阳市柏霖建筑工程有限公司,不符合,说明:13. 关联评审项目中未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14. 关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书。 13. 关联评审项目中未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14. 关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书。 13. 关联评审项目中未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14. 关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书 13. 关联评审项目中未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14. 未提供项目技术负责人职称证书。 13. 未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14. 未提供项目技术负责人职称证书。 13. 未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14. 未提供项目技术负责人职称证书 13. 关联评审项目中未提供承诺函, 未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14. 关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书 四川中鼎绘历强建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 四川延科建设工程有限公司,不符合,说明:7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动。;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内。 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动。;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 四川独峰建筑工程有限公司,不符合,说明:14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致。 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 四川川朋建筑工程有限公司,不符合,说明:13. 项目经理无水利水电执业资格。 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 四川会金建设工程有限公司,不符合,说明:13. 项目经理无水利水电执业资格。;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理姓名与资格证书不符;14. 项目技术负责人姓名与职称证书不符 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 四川紫环建筑工程有限公司,不符合,说明:18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章。 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 四川康拓建设工程有限公司,不符合,说明:18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章。 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 四川松利建设工程有限公司,不符合,说明:13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 四川奥翔圣铭建设工程有限公司,不符合,说明:6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 声明未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺

记录,未提供承诺 广元市名富天成建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 四川中投宏鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级职称园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 四川一土园林绿化工程有限公司,不符合,说明: 6. 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中有重大违法记录: 罚款金额为9.40316万元 6. 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中有重大违法记录,罚款金额为9.40316万元 6. 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中有重大违法记录: 罚款金额为9.40316万元。 6. 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中有重大违法记录: 罚款金额为9.40316万元。 7. 经查询存在严重违法失信行为,罚款金额达到9万元 6. 在参加政府采购活动前三年内,在经营活动中有重大违法记录,罚款金额为9.40316万元 千耀建设集团有限公司,不符合,说明: 2. 未针对本项目提供资格预审声明函;3. 未针对本项目提供资格预审声明函;4. 未针对本项目提供资格预审声明函;5. 未针对本项目提供资格预审声明函;6. 未针对本项目提供资格预审声明函;7. 未针对本项目提供资格预审声明函;8. 未针对本项目提供资格预审声明函;9. 未针对本项目提供资格预审声明函;21. 未针对本项目提供资格预审申请文件;22. 未针对本项目提供中小企业声明函 2. 未针对本项目提供资格预审声明函;3. 未针对本项目提供资格预审声明函;4. 未针对本项目提供资格预审声明函;5. 未针对本项目提供资格预审声明函;6. 未针对本项目提供资格预审声明函;7. 未针对本项目提供资格预审声明函;8. 未针对本项目提供资格预审声明函;9. 未针对本项目提供资格预审声明函;21. 未针对本项目提供资格预审申请文件;22. 未针对本项目提供中小企业声明函 2. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;3. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;4. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;5. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;6. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;7. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;8. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;9. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;21. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函;22. 项目名称错误,未针对本项目提供资格预审声明函 2. 未针对本项目提供资格预审声明函;3. 未针对本项目提供资格预审声明函;4. 未针对本项目提供资格预审声明函;5. 未针对本项目提供资格预审声明函;6. 未针对本项目提供资格预审声明函;7. 未针对本项目提供资格预审声明函;8. 未针对本项目提供资格预审声明函;9. 未针对本项目提供资格预审声明函;21. 未针对本项目提供资格预审申请文件;22. 未针对本项目提供中小企业声明函 2. 未针对本项目提供资格预审声明函;3. 未针对本项目提供资格预审声明函;4. 未针对本项目提供资格预审声明函;5. 未针对本项目提供资格预审声明函;6. 未针对本项目提供资格预审声明函;7. 未针对本项目提供资格预审声明函;8. 未针对本项目提供资格预审声明函;9. 未针对本项目提供资格预审声明函;21. 未针对本项目提供资格预审申请文件;22. 未针对本项目提供中小企业声明函 2. 未针对本项目提供资格预审声明函;3. 未针对本项目提供资格预审声明函;4. 未针对本项目提供资格预审声明函;5. 未针对本项目提供资格预审声明函;6. 未针对本项目提供资格预审声明函;7. 未针对本项目提供资格预审声明函;8. 未针对本项目提供资格预审声明函;9. 未针对本项目提供资格预审声明函;21. 未针对本项目提供资格预审申请文件;22. 未针对本项目提供中小企业声明函 四川营润建筑工程有限公司,不符合,说明: 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子章。 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章 四川乙坤建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理证书不具备水利水电专业 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上 四川龙沐建筑劳务有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理证书不具备水利水电专业;15. 技术负责人证书不具备水利水电专业 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 13. 建

造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 13. 建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14. 技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 四川华图建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 安全生产许可证未在有效期内 11. 安全生产许可证未在有效期内 11. 安全生产许可证未在有效期内 11. 安全生产许可证未在有效期内 11. 安全生产许可证未在有效期内 四川省天胜园林工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供资质证明材料 10. 未提供资质证明材料。 10. 未提供资质证明材料 10. 未提供资质证明材料 10. 未提供资质证明材料。 10. 未提供资质证明材料 10. 未提供资质证明材料 四川中诚固茂建设工程有限公司,不符合,说明: 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 四川盛高建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期, 未出具延长有效期通告的证明材料 10. 企业资质证书到期, 未出具延长有效期通告的证明材料 10. 企业资质证书到期 四川启丰建设工程有限责任公司,不符合,说明: 14. 项目负责人姓名和专业及承诺函不符 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目技术负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目技术负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 四川远大天辰建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 四川永晖建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 四川省远熙建设有限公司,不符合,说明: 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 汇右昌建设有限公司,不符合,说明: 22. 中小企业声明函不符合要求 22. 中小企业声明函不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求。 22. 中小企业声明函填写不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求 四川帝高实业有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 未针对本项目提供承诺函。 ;14. 未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 四川隆菱建筑工程有限公司,不符合,说明: 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 18. 资格预审文件未按要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章;21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 四川瑞鹤天鼎建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 四川鑫瑞和建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误

称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 四川省佳驰水利水电工程有限公司,不符合,说明: 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 四川永蜀建设有限公司,不符合,说明: 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 四川昊捷建设工程有限公司,不符合,说明: 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 项目名称错误 22. 项目名称错误 四川维普建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误。;3. 项目名称错误。;4. 项目名称错误。;5. 项目名称错误。;6. 项目名称错误。;7. 项目名称错误。;8. 项目名称错误。;9. 项目名称错误。;13. 项目名称错误。;14. 项目名称错误。;21. 项目名称错误。;22. 项目名称错误。 2. 项目名称错误。;3. 项目名称错误。;4. 项目名称错误。;5. 项目名称错误。;6. 项目名称错误。;7. 项目名称错误。;8. 项目名称错误。;9. 项目名称错误。;13. 项目名称错误。;14. 项目名称错误。;21. 项目名称错误。;22. 项目名称错误。 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 四川万事成建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函;14. 无项目负责人承诺函 四川中科博越建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 四川玉灵建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书 四川欣瑞利建设工程有限责任公司,不符合,说明: 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 四川东本建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目

配备的项目经理专业为公路工程和机电工程,不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 四川永源旺建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未上传项目经理二建资格证级按b证书;14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 13. 未付项目经理二建资格证级按b证书;14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 13. 项目经理承诺函与所附资格证书人员不一致;14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 未附项目经理二建资格证级安全生产考核合格证书;14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 项目经理承诺函与资格证书人员不一致。;14. 技术负责人承诺函与资格证书人员不一致。 13. 项目经理承诺函与所附证书人员不一致;14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 未付项目经理二建资格证级按b证书 ;14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 四川省腾科原建筑有限公司,不符合,说明: 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 四川欧映建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;4. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;5. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;6. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;7. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;8. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;9. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;21. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;22. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 陕西唐立工程技术有限公司,不符合,说明: 10. 未提供水利水电工程总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 四川瑗中建筑工程有限公司,不符合,说明: 12. 项目经理承诺函与职称证书人员不一致 13. 项目经理承诺函与职称证书人员不一致 13. 项目经理承诺函与资格证书人员不一致 13. 项目经理承诺函与职称证书人员不一致 13. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 13. 项目经理承诺函与资格证书人员不一致 13. 项目经理承诺函与资格证书人员不一致 四川冠万科迈建设工程有限公司,不符合,说明: 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 四川华天成建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误、未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误、未针对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目

7/18

中未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 四川卓越洲建设工程有限公司, 不符合,说明: 14. 项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 四川皓森园林工程有限公司,不符合,说明: 22. 项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 四川老码头建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 供应商未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 未提供有效的资质证明 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 四川中润发建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书。 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 项目经理未提供执业资格证书 13. 项目经理未提供执业资格证书 四川省渝达工程项目管理咨询有限公司,不符合,说明: 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 四川金同建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人证书不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业。 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 四川博信安城建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理证书不具备水利水电专业。;14. 技术负责人证书不具备水利水电专业。 13. 项目经理没有水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无水利相关专业 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人项目经理不具备水利相关专业职称 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人不具备水利水电专业 13. 供应商提供项目经理执业资格证书不具备水利水电专业。;14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业。 13. 项目经理不具备水利水电专业 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人不具备水利相关专业 四川创欣建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理和技术负责人为同一人;14. 项目经理和技术负责人为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 13. 技术负责人和项目经理为同一人 四川蜀中宏建设工程有限公司,不符合,说明: 22. 未按相应文件要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 供应商未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 四川兴恒瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目负责人不具备水利相关专业 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 四川荔源建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误

错误:2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;21.项目名称错误;22.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;21.项目名称错误;22.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;21.项目名称错误;22.项目名称错误 河南平鑫建设工程有限公司,不符合,说明:12.信息录入证未在有效期内 12.信息录入证未在有效期内 12.信息录入证未在有效期内 12.信息录入证未在有效期内 12.信息录入证未在有效期内 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明:11.未提供安全生产许可证 11.关联评审项目中未提供安全生产许可证 11.关联评审项目中未提供安全生产许可证 11.关联评审项目中未提供安全生产许可证 11.关联评审项目中未提供安全生产许可证 11.关联评审项目中未提供安全生产许可证 四川一沙兴蓉建设工程有限公司,不符合,说明:7.被列入失信被执行人 7.被列入失信被执行人 7.被列入失信被执行人 7.被列入失信被执行人 7.被列入失信被执行人 中百福建设有限公司,不符合,说明:13.项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13.供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13.供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13.供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13.供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13.供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 四川森达邦建设工程有限公司,不符合,说明:13.项目名称错误;14.项目名称错误;21.项目名称错误;22.项目名称错误 13.供应商提供的承诺函项目名称错误。;14.供应商提供的承诺函项目名称错误。;21.供应商提供的承诺函项目名称错误。;22.供应商提供的承诺函项目名称错误。 13.供应商提供的承诺函项目名称错误;14.供应商提供的承诺函项目名称错误;21.应商提供的承诺函项目名称错误;22.应商提供的承诺函项目名称错误 13.供应商提供的承诺函项目名称错误;14.供应商提供的承诺函项目名称错误;21.应商提供的承诺函项目名称错误;22.应商提供的承诺函项目名称错误 13.供应商提供的承诺函项目名称错误;14.供应商提供的承诺函项目名称错误;21.应商提供的承诺函项目名称错误;22.应商提供的承诺函项目名称错误 13.供应商提供的承诺函项目名称错误。;14.供应商提供的承诺函项目名称错误。;21.供应商提供的承诺函项目名称错误。;22.供应商提供的承诺函项目名称错误。 13.供应商提供的承诺函项目名称错误;14.供应商提供的承诺函项目名称错误 13.供应商提供的承诺函项目名称错误;14.供应商提供的承诺函项目名称错误;21.供应商提供的承诺函项目名称错误。;22.供应商提供的承诺函项目名称错误。 四川匠宗建设工程有限公司,不符合,说明:13.项目名称错误;14.项目名称错误 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;14.项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14.项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函 项目经理承诺函与资格证书不一致。;14.项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 项目经理承诺函与资格证书不一致。 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;14.项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13.项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14.项目名称错误未针对本项目提供承诺函 四川中鸿九旺建筑工程有限公司,不符合,说明:14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14.技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

绵阳市柏霖建筑工程有限公司,不符合,说明:13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14.关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书。 13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14.关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书。 13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14.关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书 13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14.关联评审项目中未提供项目技术负责人职称证书。 13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14.未提供项目技术负责人职称证书。 13.未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书;14.未提供项目技术负责人职称证书 13.关联评审项目中未提供承诺函,未提供项目经理资格证书及安全生产考核合格证书。;14.关联评审项目中未提供项目技

术负责人职称证书 四川中鼎绘历强建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电工程施工总承包资质证书 四川延科建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动。:8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内。 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动。:8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 7. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动;8. 你单位被列入严重失信名单, 在两年内禁止参加政府采购活动, 处于被禁止参与政府采购活动的期限内 四川独峰建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致。 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 14. 项目技术负责人承诺函与职称证书人员不一致 四川川朋建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无水利水电执业资格。 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 13. 项目经理没有水利水电执业资格 四川会金建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无水利水电执业资格。:14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 13. 项目经理姓名与资格证书不符;14. 项目技术负责人姓名与职称证书不符 13. 项目经理无水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无职称 四川紫珏建筑工程有限公司,不符合,说明: 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章。 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 四川康拓建设工程有限公司,不符合,说明: 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章。 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 18. 未按照文件2.4.6要求每页签章 四川松利建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 四川奥翔圣铭建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 声明未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 未提供承诺 广元市名富天成建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为公路工程 四川中投宏鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级职称称为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 14. 技术负责人提供中级工程师专业为园林工程 四川一土园林绿化工程有限公司,不符合,说明: 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中有重大违法记录: 罚款金额为9.40316万元 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中有重大违法记录, 罚款金额为9.40316万元 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中有重大违法记录, 罚款金额为9.40316万元 6. 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中有重大违法记录: 罚款金额为9.40316万元。 6. 参加政府采购活动前三年内,

在经营活动中有重大违法记录；罚款金额为9.40316万元。7.经查询存在严重违法失信行为，罚款金额达到9万元6.在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中有重大违法记录，罚款金额为9.40316万元千耀建设集团有限公司,不符合,说明:2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函2.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;3.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;4.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;5.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;6.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;7.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;8.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;9.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;21.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函;22.项目名称错误，未针对本项目提供资格预审声明函2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函2.未针对本项目提供资格预审声明函;3.未针对本项目提供资格预审声明函;4.未针对本项目提供资格预审声明函;5.未针对本项目提供资格预审声明函;6.未针对本项目提供资格预审声明函;7.未针对本项目提供资格预审声明函;8.未针对本项目提供资格预审声明函;9.未针对本项目提供资格预审声明函;21.未针对本项目提供资格预审申请文件;22.未针对本项目提供中小企业声明函四川营润建筑工程有限公司,不符合,说明:18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子章。18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章18.未按资格预审文件要求每页加盖供应商(法定名称)电子签章四川乙坤建筑工程有限公司,不符合,说明:13.项目经理证书不具备水利水电专业13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上四川龙沐建筑劳务有限公司,不符合,说明:13.项目经理证书不具备水利水电专业;15.技术负责人证书不具备水利水电专业13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14.技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14.技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14.技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14.技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称13.建造师执业资格无水利水电工程二级及以上;14.技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称四川省天胜园林工程有限公司,不符合,说明:10.未提供资质证明材料10.未提供资质证明材料。10.未提供资质证明材料10.未提供资质证明材料10.未提供资质证明材料10.未提供资质证明材料10.未提供资质证明材料四川中诚固茂建设工程有限公司,不符合,说明:22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误22.中小企业声明函项目名错误四川盛高建设工程有限公司,不符合,说明:

10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期 10. 企业资质证书到期, 未出具
延长有效期通告的证明材料 10. 企业资质证书到期, 未出具延长有效期通告的证明材料 10. 企业资质证书到期 四川启丰建
设工程有限责任公司, 不符合, 说明: 14. 项目负责人姓名和专业及承诺函不符 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14.
项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目技术负责人姓名和专业跟承诺
函不符合 14. 项目技术负责人姓名和专业跟承诺函不符合 14. 项目负责人姓名和专业跟承诺函不符合 四川远大天辰建筑工
程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资
质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提
供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行
政主管部门颁发的资质证明 四川永晖建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明
10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有
效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部
门颁发的资质证明 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 四川省远熙建设有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供
水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提
供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未
提供水利水电施工总承包资质证书 汇右昌建设有限公司, 不符合, 说明: 22. 中小企业声明函不符合要求 22. 中小企业声明函
不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求。 22. 中小企业声明函填写不符合要
求。 22. 中小企业声明函填写不符合要求 22. 中小企业声明函填写不符合要求 四川帝高实业有限公司, 不符合, 说明: 13. 项
目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供
承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针
对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 ;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目
名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 未针对本项目提供承诺函。 ;14. 未针对
本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 四川隆菱建筑
工程有限公司, 不符合, 说明: 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表
未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 18. 资格预审文件未按要求每页加
盖供应商(法定名称)电子签章;21. 供应商基本情况表未加盖公司章 21. 供应商基本情况表未加盖公司章 四川瑞鹤天鼎建
筑工程有限公司, 不符合, 说明: 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许
可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应商未上传安全许可证证书 11. 供应
商未上传安全许可证证书 四川鑫瑞和建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项
目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项
目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目
名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项
目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名
称错误;13. 声明材料项目名称错误;14. 声明材料项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目
名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名
称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名
称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名
称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名
称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 四川省佳
驰水利水电工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中
级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14.
供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 14. 供应商配备的技术负责人中级职称专业为建筑 四川永蜀建设
有限公司, 不符合, 说明: 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书(B证)证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考
核合格证书(B证)证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书(B证)证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考

合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 供应商未上传有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 四川昊捷建设工程有限公司, 不符合, 说明: 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 供应商项目名称错误 22. 项目名称错误 22. 项目名称错误 四川维普建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 项目名称错误。; 3. 项目名称错误。; 4. 项目名称错误。; 5. 项目名称错误。; 6. 项目名称错误。; 7. 项目名称错误。; 8. 项目名称错误。; 9. 项目名称错误。; 13. 项目名称错误。; 14. 项目名称错误。; 21. 项目名称错误。; 22. 项目名称错误。 2. 项目名称错误。; 3. 项目名称错误。; 4. 项目名称错误。; 5. 项目名称错误。; 6. 项目名称错误。; 7. 项目名称错误。; 8. 项目名称错误。; 9. 项目名称错误。; 13. 项目名称错误。; 14. 项目名称错误。; 21. 项目名称错误。; 22. 项目名称错误。 2. 项目名称错误; 3. 项目名称错误; 4. 项目名称错误; 5. 项目名称错误; 6. 项目名称错误; 7. 项目名称错误; 8. 项目名称错误; 9. 项目名称错误; 13. 项目名称错误; 14. 项目名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 项目名称错误; 3. 项目名称错误; 4. 项目名称错误; 5. 项目名称错误; 6. 项目名称错误; 7. 项目名称错误; 8. 项目名称错误; 9. 项目名称错误; 13. 项目名称错误; 14. 项目名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 项目名称错误; 3. 项目名称错误; 4. 项目名称错误; 5. 项目名称错误; 6. 项目名称错误; 7. 项目名称错误; 8. 项目名称错误; 9. 项目名称错误; 13. 项目名称错误; 14. 项目名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 项目名称错误; 3. 项目名称错误; 4. 项目名称错误; 5. 项目名称错误; 6. 项目名称错误; 7. 项目名称错误; 8. 项目名称错误; 9. 项目名称错误; 13. 项目名称错误; 14. 项目名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 项目名称错误; 3. 项目名称错误; 4. 项目名称错误; 5. 项目名称错误; 6. 项目名称错误; 7. 项目名称错误; 8. 项目名称错误; 9. 项目名称错误; 13. 项目名称错误; 14. 项目名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 四川万事成建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 13. 无项目经理承诺函; 14. 无项目负责人承诺函 四川中科博越建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 7. 被列入政府采购严重违法失信行为记录名单 四川玉灵建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书。 10. 未提供资质证书 四川欣瑞利建设工程有限责任公司, 不符合, 说明: 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 13. 项目经理未附有效的安全生产考核合格证书 (B证) 证明 四川东本建设工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商为本项目配备的项目经理专业为公路工程和机电工程, 不响应文件要求水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 四川永源旺建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 未上传项目经理二建资格证级按b证书; 14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 13. 未付项目经理二建资格证级按b证书; 14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 13. 项目经理承诺函与所附资格证书人员不一致; 14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 未附项目经理二建资格证级安全生产考核合格证书; 14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 项目经理承诺函与资格证书人员不一致。; 14. 技术负责人承诺函与资格证书人员不一致。 13. 项目经理承诺函与所附证书人员不一致; 14. 技术负责人所附职称与承诺函人员不一致 13. 未付项目经理二建资格证级按b证书; 14. 技术负责人所附职称不是承诺函提供人员证书 四川省腾科原建筑有限公司, 不符合, 说明: 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 18. 供应商没按要求每页电子签章 四川欧映建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。; 3. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。; 4.

[illegible]

当事人名单 7. 被重大税收违法案件当事人名单 7. 被列入重大税收违法案件当事人名单 7. 被列入重大税收违法案件当事人名单 中鉴兴华工程技术有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 10. 未提供水利水电施工总承包资质证书 四川鑫谊建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 21. 未有效提供资格预审申请文件 21. 未有效提供资格预审申请文件 21. 未提供供应商资格申明函 21. 未有效提供资格预审申请文件 21. 未提供供应商资格申明函 21. 未提供供应商资格申明函 21. 未提供供应商资格申明函 四川超柯建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 22. 未针对本项目提供中小企业声明函 21. 项目名称错误 21. 项目名称错误 21. 项目名称错误 21. 项目名称错误 四川永海建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 15. 采购人名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 15. 采购人名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 15. 采购人名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 2. 采购人名称错误; 3. 采购人名称错误; 4. 采购人名称错误; 5. 采购人名称错误; 6. 采购人名称错误; 7. 采购人名称错误; 8. 采购人名称错误; 9. 采购人名称错误; 13. 未按评审项提供资料; 14. 未按评审项提供资料; 15. 采购人名称错误; 21. 项目名称错误; 22. 项目名称错误 四川万盛宏达建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供具有依法缴纳社会保障资金良好记录的书面声明资料 4. 未提供具有依法缴纳社会保障资金良好记录的书面声明材料 4. 未提供具有依法缴纳社会保障资金良好记录的书面声明材料 4. 未提供具有依法缴纳社会保障资金良好记录的书面声明材料 4. 未提供具有依法缴纳社会保障资金良好记录的书面声明材料 四川中恒鸿成建设工程有限公司, 不符合, 说明: 18. 未按照文件 2.4.6 要求每页签章; 21. 项目名称错误 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商 (法定名称) 电子签章; 21. 项目名称错误 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商 (法定名称) 电子签章; 21. 项目名称错误 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商 (法定名称) 电子签章; 21. 项目名称错误 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商 (法定名称) 电子签章; 21. 项目名称错误 18. 未按资格预审文件要求每页加盖供应商 (法定名称) 电子签章; 21. 项目名称错误 四川上乙建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 22. 项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 四川腾鑫瑞建设工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 10. 关联评审项目中未提供资质证书 四川卓越洲建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 14. 项目负责人承诺函项目名称错误 四川皓森园林工程有限公司, 不符合, 说明: 22. 项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 22. 中小企业声明函项目名称错误 四川老码头建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 供应商未提供资质证书 10. 未提供资质证书 10. 未提供有效的资质证明 10. 未提供资质证书 10. 未提供资质证书 四川中润发建设工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书。 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 未按照文件要求提供项目经理执业资格证书 13. 项目经理未提供执业资格证书 13. 项目经理未提供执业资格证书 四川省渝达工程项目管

理咨询有限公司,不符合,说明: 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 四川金同建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人证书不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业。 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业 四川博信安城建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理证书不具备水利水电专业。;14. 技术负责人证书不具备水利水电专业。 13. 项目经理没有水利水电执业资格;14. 项目技术负责人无水利相关专业 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人项目经理不具备水利相关专业职称 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人不具备水利水电专业 13. 供应商提供项目经理执业资格证书不具备水利水电专业。;14. 供应商提供的技术负责人不具备水利相关专业。 13. 项目经理不具备水利水电专业 13. 项目经理不具备水利水电专业;14. 技术负责人不具备水利相关专业 四川创欣建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理和技术负责人为同一人;14. 项目经理和技术负责人为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 14. 技术负责人和项目经理为同一人 13. 技术负责人和项目经理为同一人 四川蜀中宏建设工程有限公司,不符合,说明: 22. 未按相应文件要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 22. 未按要求提供中小企业声明函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 供应商未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 10. 未具备有效的行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质 四川兴恒瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目负责人不具备水利相关专业 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备水利相关专业中级或以上职称 四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 四川荔源建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 2. 项目名称错误;3. 项目名称错误;4. 项目名称错误;5. 项目名称错误;6. 项目名称错误;7. 项目名称错误;8. 项目名称错误;9. 项目名称错误;13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 河南平鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 12. 信息录入证未在有效期内 12. 信息录入证未在有效期内 12. 信息录入证未在有效期内 12. 信息录入证未在有效期内 12. 信息录入证未在有效期内 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 未提供安全生产许可证 11. 关联评审项目中未提供安全生产许可证 11. 关联评审项目中未提供安全生产许可证 11. 关联评审项目中未提供安全生产许可证 11. 关联评审项目中未提供安全生产许可证

四川一沙兴蓉建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 被列入失信被执行人 7. 被列入失信被执行人 7. 被列入失信被执行人 7. 被列入失信被执行人 7. 被列入失信被执行人 中百福建设有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 13. 供应商提供的项目经理安全生产考核合格证B证未在有效期内。 四川森达邦建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误;21. 项目名称错误;22. 项目名称错误 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;21. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;22. 供应商提供的承诺函项目名称错误。 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误;21. 应商提供的承诺函项目名称错误;22. 应商提供的承诺函项目名称错误 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误;21. 供应商提供的承诺函项目名称错误;22. 供应商提供的承诺函项目名称错误 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;21. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;22. 供应商提供的承诺函项目名称错误。 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误 13. 供应商提供的承诺函项目名称错误;14. 供应商提供的承诺函项目名称错误;21. 供应商提供的承诺函项目名称错误。;22. 供应商提供的承诺函项目名称错误。 四川匠宗建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误;14. 项目名称错误 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 项目经理承诺函与资格证书不一致。;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 项目经理承诺函与资格证书不一致。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函。 13. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函;14. 项目名称错误未针对本项目提供承诺函 四川中鸿九旺建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定 14. 技术负责人所附证件姓名与承诺函书写不一致无法认定

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川禾驰建设工程有限公司 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 答:已澄清 四川鸿泰辰基建设工程有限公司 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 答:已澄清 凉山嘉盛建设工程有限公司 问:1、贵单位仍未对竞争性磋商文件第四章“技术、服务、商务及其他要求”的内容逐条应答,缺少P44页项目包括、工程质量要求、材料质量要求和P47页4.5项的应答。请问是否为贵单位真实意思表示? 若否,请逐条应答并完全响应。 2、贵单位仍未对施工及验收要求做出承诺,未完全响应竞争性磋商文件实质性要求。请问是否为贵单位真实意思表示? 若否,请承诺并完全响应。 3、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 4、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位提供的技术、服务、合同条款要求应答应表中未根据竞争性磋商文件第四章“技术、服务、商务及其他要求”内容逐条应答,应答内容不全。请问是否为贵单位真实意思表示? 若否,请逐条应答并完全响应。 2、贵单位未对漏项工程处理、施工及验收要求做出承诺,未完全响应竞争性磋商文件实质性要求。请问是否为贵单位真实意思表示? 若否,请承诺并完全响应。 3、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 4、贵单位有无其他补充? 答:已澄清 四川九门建设工程有限公司 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 答:已澄清 四川宏本建筑工程有限公司 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 答:已澄清 四川华天建建设工程有限公司 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 本轮为最后一次磋商。 答:已澄清 问:1、贵单位是否理解并完全响应竞争性磋商文件的全部要求? 2、贵单位有无其他补充? 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川鸿泰辰建设工程有限公司	2484567.88元	50.0	50.0	100.0	1
2	四川华天建建设工程有限公司	2493655.41元	50.0	49.82	99.82	2
3	凉山嘉盛建设工程有限公司	2494000.43元	48.0	49.81	97.81	3
4	四川九门建设工程有限公司	2493985.52元	46.0	49.81	95.81	4
5	四川宏本建筑工程有限公司	2493997.31元	45.0	49.81	94.81	5
6	四川禾驰建设工程有限公司	2493550元	34.0	49.82	83.82	6

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川鸿泰辰建设工程有限公司

第二中标候选人：四川华天建建设工程有限公司

第三中标候选人：凉山嘉盛建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：



2021年12月17日